
UCHWAŁA NR XXII/197/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność gminy Dobrodzień. 

Rada Miejska w Dobrodzieniu działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz § 6 ust.3 pkt.1 uchwały nr XVI/114/2008 
Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 28 kwietnia 2008 roku w sprawie ustalenia zasad dotyczących nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Dobrodzień oraz ich użyczania, wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata uchwala, co następuje : 

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobrodzień, o następujących 
danych ewidencyjnych: działka gruntowa numer 2333/2 o powierzchni 3,3761 ha położona w Dobrodzieniu, 
zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Oleśnie KW nr OP1L/00049213/3. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Kapela 

Id: B6FF15B5-76F2-4453-A79F-4FD9CD492AE6. Podpisany Strona 1




